como para composição do valor de cada um dos preços unitários, sem que caiba, em qualquer caso, qualquer tipo 

de pleito ao Contratante com a alegação de que alguma parcela do custo foi omitida; 

18.3.1.1.1. Que o valor total estimado para a contratação é de R$ 920.617,23 (novecentos e vinte mil 

seiscentos e dezessete reais e vinte e três centavos). 

18.3.1.1.2. Que a ausência de quaisquer insumos ou serviços na Planilha Orçamentária do valor estimado pela 

Administração necessários à execução do objeto, não exime o licitante de considerá-lo dentro do preço total da